
 
 

UCHWAŁA NR LXI/570/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych na obszarze gminy Mrozy w 2024 roku 

Na podstawie art. 50a ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnm (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Miejska w Mrozach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej wykonywanym w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze 
gminy Mrozy w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4060


	UCHWAŁA NR LXI/570/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T11:52:59+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




